Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 18-07-2021
Insolventienummer F.03/21/82
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000193243:F001
Datum uitspraak 22-06-2021
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr M.M. Gerrits

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Labsesv. 18-07-2021
1

Gegevens onderneming

Ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 66223482, 18-07-2021
statutair gevestigd te 5801 GK Venray, Noordsingel 118. Voorheen gevestigd 1

5801 BJ Venray, Hofstraat 2a.

Handelsnamen Cloudy Hosting, Superdamp, Tactical IT Solutions, Compuzone

Venray, Freelanceoffice, Freelance office, Free lance office.

De onderneming is gestart als eenmanszaak, doch in 2016 ingebracht in een

besloten vennootschap.

Op 22 juni 2021 is door de rechtbank Limburg het failissement uitgesproken

op eigen aangifte.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4c155e92-50d3-eb11-810c-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=87ab81c0-2fba-e511-80c8-005056ac5ca6

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel was de onderneming 18-07-2021
actief op de volgende terreinen. 1
SBI-code: 6202 - Advisering en ondersteuning op het gebied van

informatietechnologie

SBI-code: 4651 - Groothandel in computers, randapparatuur en software

SBI-code: 4741 - Winkels in computers, randapparatuur en software

In 2016 werd de reeds bestaande winkel in computers, randapparatuur en
software Compuzone op het adres Hofstraat 2a overgenomen. Geleverd
werd aan zowel particulieren als zakelijke klanten. Daarnaast werd hosting
aangeboden voor bedrijfsnetwerken en websites. Omdat de hiervoor
benodigde ruimte moest worden ingekocht bij grotere partijen, kon dit
uiteindelijk niet winstgevend of zelfs kostendekkend voortgezet worden.

Aan Stichting Leergeld werden gedurende enkele jaren laptops geleverd,
totdat deze stichting - zonder dat er sprake was van klachten - ineens elders
ging inkopen.

Vanaf de start werden ook inkomsten gegenereerd middels de verkoop van
[benodigdheden voor] e-sigaretten. Als gevolg van steeds strenger
wordende regelgeving op dit gebied is deze activiteit noodgedwongen
gestaakt. De nog aanwezige voorraad is inmiddels onverkoopbaar geworden.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens
Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 0,00 18-07-2021
1

Verslagperiode

van 18-07-2021

22-6-2021 1

t/m

17-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 0 min

totaal 14 uur 0 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder IT Brand B.V. gevestigd 5801 BJ Venray,
Hofstraat 2a.
Middellijk bestuurder T. Fransen, geboren 19 januari 1994.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover thans bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I Een nog lopende bedrijfspolis zal worden opgezegd.

1.4 Huur

I De huurovereenkomst is in januari 2021 beéindigd en het pand is ontruimd.

1.5 Oorzaak faillissement

Als gevolg van de coronamaatregelen kwamen er geen klanten meerin de
winkel, zodat de omzet volledig wegviel.

Omdat er na het staken van de activiteiten geen middelen voorhanden waren
om de schuldeisers te voldoen, is het failissement aangevraagd.

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021
1

18-07-2021
1

18-07-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

18-07-2021

1

Toelichting
In het verleden is een medewerker in dienst geweest. Dit dienstverband is
beéindigd via een vaststellingsovereenkomst, aldus de directeur.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 18-07-2021
0 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is geen winkelinventaris. 18-07-2021
Er zou een afgeschreven server zijn. 1
Een en ander wordt nader onderzocht.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t. 18-07-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restant winkelvoorraad

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Een voorraad liquids voor e-sigaretten zou over de houdbaarheidsdatum zijn. 18-07-2021

Verder zou er nog een voorraadje randapparatuur zijn met een geschatte 1
verkoopwaarde van € 1.000 a € 1.500. De curator heeft e.e.a. in onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Er werd een rekening aangehouden bij de Regiobank. Deze zou een klein
debetsaldo vertonen. Voor zover bekend zijn er geen zekerheden gesteld.
Voorts is binnen de familie en kennissenkring totaal € 25.945 geleend. Deze
vorderingen zijn [nog] niet ingediend. Er zijn geen zekerheden gesteld.

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

5.6 Retentierechten

I In onderzoek.

5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I N.v.t. nu de activiteiten reeds gestaakt zijn. 18-07-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t. Zie 6.1. 18-07-2021
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er werd een boekhouding bijgehouden middels E-boekhouden. Voor het 18-07-2021
opmaken van de jaarstukken werd een administratiekantoor ingeschakeld. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 18-07-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 18-07-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 18-07-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

18-07-2021
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 18-07-2021
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Jaarrekeningen zijn opgevraagd en tot en met 2019 ontvangen. De 18-07-2021
jaarrekening 2020 is niet opgemaakt. 1

Gegevens uit het boekhoudprogramma zijn gedownload.
Een en ander moet nog onderzocht worden. In een volgend verslag zal
hierop teruggekomen worden.



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 308,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €11.006,90

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De bekende crediteuren zijn uitgenodigd hun vorderingen in te dienen via de
speciaal daartoe door de curator ingerichte website.

18-07-2021
EEl

18-07-2021
E1

18-07-2021
EEl

18-07-2021
Egl

18-07-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Onderzoek aanwezige voorraad en administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 1s8-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021

1

18-07-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


